

Tarnów, dnia 02.02.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W
POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271. .KK... /21

Dot. zakup i dostawa odczynników biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do wykonywania badań i sortera oraz odczynniki do barwienia preparatów metodą Grama wraz z dzierżawą aparatu – nr spr 122/20

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.01.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 Dotyczy Zakresu I, pkt. 15 zestawienia parametrów granicznych dla platformy biochemiczno-immunochemicznej głównej i backup, Załącznik nr 1B:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania platformy biochemiczno-immunochemicznej wraz z osprzętem o wymiarach dł. 309 cm x szer. 103 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy Zakresu I, pkt. 2 zestawienia parametrów granicznych dla platformy biochemiczno-immunochemicznej backup, część biochemiczna, Załącznik nr 1B:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania platformy biochemiczno-immunochemicznej w której maksymalna wydajność części biochemicznej (oznaczenia fotometryczne, bez ISE) wynosi 600 ozn./godz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Do załącznika IB - Zakres I pkt. 10 wymagań dla części immunochemicznej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla jednego z oferowanych parametrów immunochemicznych kalibracja wykonywana była dla każdego opakowania odczynnika, zgodnie z rekomendacją Producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3 posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci i kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Załącznik nr 3 – dla zakres nr 1 § 3 pkt. f)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę "przeглядów okresowych sprzętu zgodnie z zaleceniami producenta na koszt wykonawcy nie rzadziej, niż co 6 miesięcy" na "przeглядów okresowych sprzętu zgodnie z zaleceniami producenta na koszt wykonawcy, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy i nie rzadziej niż co 6 miesięcy w przypadku sortera"?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 6 Załącznik nr 3 – dla zakres nr 1 § 3 pkt. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę "24 godzin" na "24 godzin w dni robocze"? oraz Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę "W przypadku jednoczesnej awarii platformy biochemiczno-immunochemicznej i platformy back-up lub dwóch stacji uzdatniania wody wykonawca jest zobowiązany pokryć koszty wykonania badań w innym laboratorium oraz pokryć koszty ich transportu." na " W przypadku jednoczesnej awarii platformy biochemiczno-immunochemicznej i platformy back-up lub dwóch stacji uzdatniania wody wykonawca jest zobowiązany pokryć koszty wykonania badań w innym laboratorium"?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści sorter używany nie starszy niż 2019 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 Prosimy o poprawienie zapisu 7.6 , który mówi o dostarczeniu metodyk w formie papierowej oraz na płycie CD , ponieważ przetarg jest na platformie elektronicznej

Odpowiedź:

Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską poprzez wykreślenie słów. : *w formie papierowej, zbindowana oraz z płycie CD*. Patrz: Zawiadomienie o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 03.02.2021r

Pytanie 9 Pytania do zał nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian. Umowa jednostronnie podpisana zostanie do Państwa przesłana pocztą. Zawarcie umowy nastąpi w trybie korespondencyjnym.

Pytanie 10 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy następującego postanowienia?

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, mając na uwadze aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu (w tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczone w czasie

Uzasadnienie: Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym: potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych usług związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic i ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych ze zrealizowaniem zamówionych usług.

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 11 Par. 1 ust. 8 i 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 12 Par. 1 ust. 11

W związku z postanowieniem zawartym w niniejszym postanowieniu umowy dot. obowiązku Wykonawcy adaptacji pomieszczeń do wymagań analizatorów, prosimy o:

- 1) doprecyzowanie i wyszczególnienie zakresu robót jakie mają być przeprowadzone przez Wykonawcę w ramach adaptacji pomieszczeń;
- 2) określenie czy prowadzenie ww. prac adaptacyjnych wymaga uzyskania decyzji administracyjnej lub innej czynności administracyjno-prawnej odpowiedniego organu,
- 3) wskazania podmiotu odpowiedzialnego za uzyskanie wszelkich wymaganych prawem zezwoleń w przypadku, gdy prace adaptacyjne wymagają uzyskania uprzedniej decyzji lub postanowienia organu administracji,
- 4) wyrażenie zgody na to by bieg terminu, o którym mowa w par. 6 Umowy, ulegał zawieszeniu w czasie na wydanie odpowiednich zezwoleń przez właściwe organy administracji publicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy jakie analizatory zostaną zaproponowane przez Wykonawców i jaki zakres robót ma być przeprowadzony (doprowadzenie i odprowadzenie mediów do analizatorów) aby analizatory mogły być użytkowane zgodnie z zaleceniem producenta stąd też Zamawiający zaleca zgodnie z zapisami SIWZ 3.3 – wizje lokalną (dotyczy zakresu nr 1).

Pytanie 13 Par. 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 14 Par.2 ust.2 i par. 3 ust. 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie: Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 15 Par. 2 ust.5 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 16 Par. 2 ust. 8 i 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tych postanowień?

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by w miejsce tych postanowień wprowadzić następujące postanowienie:

„Wykonawca może w trakcie trwania umowy udzielić Zamawiającemu wsparcia technicznego i aplikacyjnego w odniesieniu do analizatora.”

Jeśli nie, to Czy Zamawiający może doprecyzować te postanowienia? Należy zwrócić uwagę, że Wykonawca szkoli Zamawiającego i faktycznie może w trakcie trwania umowy udzielić Zamawiającemu wsparcia technicznego i aplikacyjnego w odniesieniu do analizatora. Jednakże Wykonawca nie ma wpływu na wykonywanie badań przez Zamawiającego i zaproponowane postanowienia mogą rodzić nieuzasadnione ryzyko dla Wykonawcy w tym zakresie. Z uwagi na zbyt szerokie pole do interpretacji oraz wątpliwości co do zakresu zobowiązania, w tym kształcie postanowienie to narusza równowagę stron kontraktowych. Zamawiający bowiem ponosi odpowiedzialność za wydanie (i przekazanie) wyników testu, który wykonany został niezgodnie z przewidzianym zastosowaniem produktu. Wykonawca może jedynie udzielić wsparcia technicznego i aplikacyjnego w odniesieniu do analizatora. Za walidację produktu do zastosowań innych niż określone przewidzianym zastosowaniem (tzw. zastosowanie Off-Label) odpowiedzialny jest wyłącznie Zamawiający.

Dodatkowo, ad. 2.9. nie jest jasne, kiedy i jakiego rodzaju wątpliwości co do wyniku miałyby stanowić podstawę zobowiązania Wykonawcy do wysłania badania do innego Laboratorium i pokrycia kosztów oznaczenia. Jeśli brak będzie zgody na wykreślenie tego postanowienia, to uprzejmie prosimy o wyjaśnienie oraz dalsze doprecyzowanie tych dwóch postanowień.

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian. Przez pomoc merytoryczną należy rozumieć wyjaśnienie wszelkich wątpliwości związanych z interpretacją uzyskanych wyników oznaczeń wykonanych zgodnie z zaleceniem producenta i ulotką firmowa. Wątpliwości mogą dotyczyć pojedynczych parametrów na wynik których mogą mieć wpływ czynniki interferujące nie uwzględnione w ulotkach firmowych. Zamawiający w takich przypadkach uzgadnia tryb postępowania z Wykonawcą.

Pytanie 17 Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu Umowy w **Par. 3 ust. 1** który otrzymuje brzmienie:

1. *Wykonawca wydzierżawia Zamawiającemu sprzęt o parametrach określonych w załączniku nr 1B i w tym celu zobowiązuje się dostarczyć sprzęt do siedziby Zamawiającego do(max do 21 dni) od daty zawarcia umowy a termin jego instalacji do.....(max 7 dni) od daty dostarczenia na własny koszt i ryzyko wraz z wyładunkiem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Odbiór sprzętu nastąpi w miejscu instalacji tj Dziale Diagnostyki Laboratoryjnej. Prawidłowość instalacji sprzętu potwierdzać będzie protokół podpisany przez obie strony.*

Pytanie 18 Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu Umowy w **Par. 3 ust. 3** który otrzymuje brzmienie:

3. *W przypadku stwierdzenia wad sprzętu uniemożliwiających korzystanie zgodnie z przeznaczeniem Wykonawca zobowiązany jest do zbadania sprzętu i w przypadku potwierdzenia zarzutów, zobowiązany jest dokonać niezwłocznie, nie później niż w terminie 48 godzin w dni robocze wymiany wadliwego elementu wolnego od wad.*

Pytanie 19 Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu Umowy w **Par. 3 ust. 4** który otrzymuje brzmienie:

1. *W przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę sprzętu wolnego od wad lub dostarczenia niezgodnego z wymaganiami zaoferowanymi przez Wykonawcę Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 10 dni po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy lub naliczyć karę umowną określoną w § 5 ust. 4 niniejszej umowy.*

Pytanie 20 Par. 3 ust. 9 lit. a i c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „bezpłatny” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź:

Par. 3 ust. 9 lit. a – w liczbie osób ok. 20

Par. 3 ust. 9 lit. c – w liczbie osób ok. 30

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu Umowy w **Par. 3 ust. 9 lit c**, który otrzymuje brzmienie:

- a) *wykonawca przeprowadzi w ramach czynszu dzierżawnego szkolenie w siedzibie zamawiającego dla lekarzy w zakresie interpretacji wyników badań laboratoryjnych oraz prezentacją nowych testów diagnostycznych.*

Pytanie 21 Par. 3 ust.9 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?

Termin instalacji oraz obowiązek szkoleń został już określony w obowiązkach umownych, ponadto wykonawca może nie mieć wpływu na wszystkie elementy wymiany, w tym na deinstalację urządzeń innego producenta, a także na ewentualne adaptacje. Ewentualnie czy Zamawiający zgadza się na modyfikację poprzez wskazanie, że „Wykonawca dołoży starań” w tym zakresie oraz dodanie słów ”na dłużej niż jest to konieczne dla tego typu wymiany, w szczególności z uwzględnieniem ewentualnej konieczności wykonania adaptacji”? . **3 ust. Par. 3 ust. 9 lit. f** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego postanowienia tak aby termin wykonywanych przeglądów wynikał z dokumentów technicznych analizatora?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 22 Par.3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia „Przy przedłużającej się awarii – naprawa do 48 godz. lub wymiana na sprawny aparat wolny od wad. W przypadku awarii platformy biochemiczno – immunochemicznej i platformy back-up (jednocześnie) – wymiana aparatu wadliwego na urządzenie wolne od wad w ciągu 24 godz.” na „ Przy przedłużającej się awarii – naprawa do 48 godz. lub wymiana na sprawny aparat wolny od wad i w przypadku awarii platformy biochemiczno – immunochemicznej i platformy back-up (jednocześnie) – Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze”? Uzasadnienie: Dostawa analizatora zastępczego umożliwi zachowanie ciągłości badań, w razie przedłużającej się awarii. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych? Uzasadnienie: Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody.

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 23 Par. 3 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 24 Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 25 Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Ponadto, czy Zamawiający wyraża na modyfikację tego postanowienia w następujący sposób:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym, jednak po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w przypadku rażącego naruszenia umowy, tj, przynajmniej dwukrotnego w trakcie danego kwartału trwania umowy nie zrealizowania przez Wykonawcę z jego winy dostawy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 6 niniejszej umowy.”

Uzasadnienie Proponowana we wzorze umowy treść postanowienia jest niezwykle restrykcyjna i narusza zasadę równowagi stron kontraktu, w szczególności, że nie wskazuje nawet na przyczyny takich opóźnień, nadto Zamawiający przewidział zarówno kary umowne w przypadku naruszenia terminów dostaw, jak i zastrzegł sobie prawo do wykonania zastępczego. W tej sytuacji, 5 ust. 1 w obecnym brzmieniu powinien zostać usunięty, jako że te okoliczności adresowane są w innych obszarach umowy, ewentualnie zmodyfikowany. Powyżej zatem, jako alternatywa dla usunięcia postanowienia, przedstawiona została propozycja modyfikacji postanowienia, uwzględniająca równowagę kontraktową stron, z wnioskiem o jej uwzględnienie.

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 26 Par. 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby możliwość naliczania kar umownych przysługiwała po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Uzasadnienie: Zastrzeżona we wzorze umowy kara umowna jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Podstawową funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego. Powinna ona bowiem służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do sytuacji, w której Zamawiający wzbogaca się na niewykonaniu zobowiązania przez Wykonawcę (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V ACA 483/08, OSA w Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5) . W związku z tym, w przypadku utrzymania obecnego brzmienia postanowienia umowy (niewspółmierność z ewentualną szkodą Zamawiającego) ewentualnie naliczona kara umowna zostanie uznana za rażąco wygórowaną, a w konsekwencji tego możliwe będzie jej miarkowanie, co naraża instytucję zamawiającą na nieuzyskanie zakładanego odszkodowania oraz dodatkowe koszty postępowania sądowego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów oraz regulację art. 484 § 2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawą naliczenia kary umownej była wartość niedostarczonej w terminie dostawy.

Odpowiedź:

Nie, zapis projektu Umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 28 Par. 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 29 Par. 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia określenia „opóźnienie” na pojęcie „zwłoki”. Powyższa zmiana zostaje wprowadzona do **Załącznika nr 3 do SIWZ, Wzór umowy – dla zakresu 1 i 2.**

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 30 Par. 8 ust. 4 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zwolnienie z obowiązku dodatkowego upoważnienia swoich pracowników z wykorzystaniem załączonego wzoru w przypadku oświadczenia o tym, że pracownicy ci są już zobowiązani do zachowania tajemnicy? Również w par. 3.3 i 4 umowy powierzenia jest zobowiązanie do nadania stosownych upoważnień oraz zachowania tajemnicy, zatem wykonawca musi takie zobowiązanie wykonać. Nie jest zatem niezbędne, by były one dodatkowymi upoważnieniami na przedstawionym konkretnie wzorze.

Ewentualnie, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia, poprzez dodanie przed rozpoczęciem pierwszego zdania: „Wykonawca oświadcza, że pracownicy wyznaczeni do realizacji przedmiotu umowy są pisemnie zobowiązani do zachowania tajemnicy, a jeśli nie, (...)”

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 31 Pytania do zał. nr 3 – umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych Par. 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 32 Par.4 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w tym postanowieniu następującego zdania: „Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie planowanego audytu oraz zakresie jego prowadzenia z przynajmniej 14-dniowym wyprzedzeniem.”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu Umowy ZAŁ NR 3 – DLA ZAKRESU NR 1 - **umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych Par. 4 ust. 2** i otrzymuje brzmienie:

2. Administrator danych realizować będzie prawo kontroli w godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego i z minimum 3 dniowym (dni robocze) jego uprzedzeniem.

Pytanie 33 Par. 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby po punkcie 4 dodać następujące postanowienia:

"5. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.

6. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.

7. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę

8. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu Umowy ZAŁ NR 3 – DLA ZAKRESU NR 1 - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych Par. 4 poprzez dodanie ust.5, 6, 7 o treści:

5. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.
6. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.
7. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę

Pytanie 34 Par. 5 ust. 1 –

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przetwarzania danych w ramach grupy kapitałowej Wykonawcy? Jeśli tak, to czy wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w tym punkcie następującego fragmentu: " Zamawiający wyraża zgodę na dalsze powierzenie przez Wykonawcę innym podmiotom w ramach grupy kapitałowej Wykonawcy lub związanych z grupą Wykonawcy czynności przetwarzania danych osobowych wyłącznie w przypadku konieczności dokonania przez te podmioty napraw, przeglądów i konserwacji z zastrzeżeniem, iż podmioty te będą spełniały warunki określone w poniższych ustępach"?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Pytanie 35 Par. 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Nie zapis SIWZ, pozostaje bez zmian.

Modyfikacja załącznika zostanie umieszczona na Platformie – pod linkiem postępowania pod nazwą:

- zał nr 3 – wzór umowy – zakres nr 1 i 2 - modyfikacja

oraz w zawiadomieniu o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia **03.02.2021r.**

Ponadto, Zamawiający przesuwą termin składania ofert na dzień **22.02.2021r. do godz. 09.00.**

Otwarcie ofert nastąpi 22.02.2021r. o godz. 09.15.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym załącznikiem.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

